



ALLERGEN CARD

hansimlueck-burgergrill.sg



DEAR GUESTS,

As a responsible Burgergrill, we do our best to minimize your exposure to possible allergens.

We have highlighted ingredients that might trigger an allergic reaction, so if you have a known allergy, please check the ingredients list. As two types of bread are used in our kitchen, guests with allergies are encouraged to look at the ingredients of each one before ordering.

While we have taken all necessary precautions to avoid cross-contamination during the food preparation stage, we use ingredients that might be allergenic to some. These include gluten, egg, peanut, soy, milk, nuts, celery, mustard, sesame, and sulphite. Thus, we cannot guarantee that any dish is completely free from traces of potential allergens.

If you have further questions, or have an allergy to a substance not mentioned, please don't hesitate to contact us at info@hig-burgergrill.sg for clarification.

Enjoy a happy visit!

CHOOSE BETWEEN

sourdough bun (G{w}, D, A), multigrain bun (G{w, b, r}, D, A) or naked (Q)

Each burger is served with fresh lettuce, red onions (O), sun-ripened tomatoes and our HANS IM GLÜCK sauce (G{w}, F, A, K).

VEGETARIAN BURGERS

ABENDROT Olive Patty (B+, C, F, G{w}, O, P) with Parmesan cheese (B, R), grilled vegetable tartare (G{w}, J, K, O, P) & rocket leaves

SEELENHEIL Spinach and Cheese Patty (B+, G{w, o}, Q, R) with Parmesan sauce (B+, C, E, F, P, O, A, R) & herby garden salad (Q)

WOLPERTINGER Spicy Patty (G{w, o}, J, O) with aged Cheddar cheese (B+, R) & avocado cream (K, O, P)

STARKER TOBAK Olive Patty (B+, C, F, G{w}, O, P) with spicy pepper sauce (K, P) & rocket leaves

KASEBOR Spinach and Cheese Patty (B+, G{w, o}, Q, R) with Parmesan cheese (B+, R) & pesto (E, B+, G{w}, H{cashew}, P, R)

HORNTRÄGER Walnut Patty (B+, C, G{w}, H{walnut}, R, O) with feta cheese (B+, R) & fig jam (O, K)

WOHLFEIN Walnut Patty (B+, C, G{w}, H{walnut}, R, O) with aged Cheddar cheese (B+, R) lingonberries & more walnuts (H{walnut})

VEGAN BURGERS

JUGLANS Vegan Patty (A, F, G{w}, O) with lingonberries, sprouts & walnuts (H{walnuts})

KUTSCHER Spicy Patty (G{w, o}, J, O) with grilled vegetable tartare (G{w}, J, K, O, P) & rocket leaves

ANGERLING Vegan Patty (A, G{w}, O) with mushrooms & 3-Pepper sauce (G{w}, F, O, P, J)

FABELHAFTER Vegan Patty (A, G{w}, O) with avocado cream (K, O, P), orange-mustard sauce (F, K) & herby garden salad (Q)

A = Contains soybeans

B = Contains milk (without lactose)

B+ = Contains milk (including lactose)

C = Contains eggs

D = Contains sesame seeds

E = Contains peanuts

F = Contains mustard

G = Cereals containing gluten: (w) = wheat, (b) = barley, (r) = rye (o) = oats

H = Contains nuts

I = Contains fish

J = Contains celery

K = Contains sulphites

L = Contains crustaceans

M = Contains molluscs

N = Contains lupin

O = Contains Onion

P = Contains Garlic

Q = Contains Spinach

R = Contains vegetarian rennet

JUICY BEEFY BURGERS

All beef burgers can also be ordered with a pepper crust.

KLASSIK The mother of all burgers

KÄSE Aged Cheddar cheese (B+, R)

ELSASSER Brie (B+, R) & lingonberries

BIRKENWALD Mushrooms topped with sour cream-scallion sauce (B+, O)

KÄSE & SPECK Aged Cheddar cheese (B+, R) & bacon

AVOCADO Aged Cheddar cheese (B+, R) & avocado cream (K, O, P)

WILDER WESTEN Aged Cheddar cheese (B+, R), BBQ sauce (G{w}, O, P) & crispy fried onions (G{w}, O)

FEURIGER Feta cheese (B+, R) & spicy sauce (P, K)

TRAUMER Brie (B+, R) & pesto (E, B+, G{w}, H{cashew}, P, R)

SOMMERNACHT Brie (B+, R), grilled vegetable tartare (G{w}, J, K, O, P) & rocket leaves

ALSDANN Grilled pear, mild blue cheese sauce (B+ E, O, P, R, A, C, F, K) & walnuts (H{walnuts})

SCHARFRICHTER Mushrooms, 3-pepper sauce (F, O, P, G{w}, J) & rocket leaves

GEISSBOCK Feta cheese (B+, R), bacon & fig jam (O, K)

HANS IM GLÜCK Parmesan cheese (B+, R), Parma ham, rocket leaves & balsamic glaze (K)

GRILLED CHICKEN BREAST BURGERS

GESELLE Bacon & Parmesan sauce (A, B, C, E, F, O, P, R)

VOGELWILD Sour cream-scallion sauce (B+, O) & crispy fried onions (O, G{w})

HENNE Avocado cream (K, O, P), orange and mustard sauce (F, K) & sprouts

ZEHNT Mushrooms, 3-pepper sauce (G{w}, F, O, P, J) & herby garden salad (Q)

ADLIGER Brie (B+, R), grilled vegetable tartare (G{w}, J, K, O, P) & rocket leaves

CRUNCHY SALADS

ROHKÖSTLICH Mixed salad (Q), Asian dressing (A, C, E, G{w}, F, P) flavoured with lime and soy sauce

GÜNSTLING Mixed salad (Q), bacon, walnuts (H{walnut}) & potato dressing (F, O, P, J, K)

UPPIGER Rocket leaves, Parma ham, Parmesan cheese (B+, R), balsamic creme (K) & Parmesan dressing (B+, C, E, F, P, O, A, R)

GLÜCKSKIND Mixed salad (Q), Parmesan cheese (B+, R), mushrooms & Parmesan dressing (B+, C, E, F, P, O, A, R)

MARKTSCHREIER Rocket leaves, brie (B+, R), grilled vegetable tartare (G{w}, J, K, O, P), pesto (E, B+, F, G{w}, H{cashews}, P, R) & apple balsamic dressing (F, K)

TRUMPFBLAFF Mixed salad (Q), feta cheese (B+, R), walnuts (H{walnut}), grilled pear & potato dressing (F, O, P, J, K)

BRAVUR Mixed salad (Q), grilled chicken breast, avocado cream (K, O, P) & apple balsamic dressing (F, K)

GOLDKEHLCHEN Rocket leaves, grilled chicken breast, mushroom & Asian dressing (A, C, E, G{w}, F, P)

FEDERVIEH Mixed salad (Q), grilled chicken breast, Parmesan cheese (B+, R) & Parmesan dressing (B+, C, E, F, P, O, A, R)

All salads are served with home-made bread fresh from the oven (D, G{w}), mixed seeds (D, H), alfa sprouts, scallion (O) & cherry tomato

ON THE SIDE

GELEIT Mixed salad (Q) with Asian dressing (A, C, E, G{w}, F, P) flavoured with lime and soy sauce

KRAUTKNOLLE Traditional German white cabbage salad with potato dressing (F, O, P, J, K)

FRITTEN Our HANS IM GLÜCK steak fries

SÜSSKARTOFFEL-FRITTEN Sweet potato fries

A = Contains soybeans

D = Contains sesame seeds

H = Contains nuts

K = Contains sulphites

O = Contains Onion

B = Contains milk (without lactose)

E = Contains peanuts

I = Contains fish

L = Contains crustaceans

P = Contains Garlic

B+ = Contains milk (including lactose)

F = Contains mustard

J = Contains celery

M = Contains molluscs

Q = Contains Spinach

C = Contains eggs

G = Cereals containing gluten: (w) = wheat, (b) = barley, (r) = rye (o) = oats

N = Contains lupin

R = Contains vegetarian rennet

SNACKS & DIPS

OFENWARMES HAUSBROT Home-made bread fresh from the oven (D, G{w}) with choice of sauce

1PFUND FRITTEN One pound of HANS IM GLÜCK steak fries

1 PFUND SÜSSKARTOFFEL-FRITTEN One pound of sweet potato fries

RINGELREIN Beer-battered onion rings (G{w}, O, B+, A)

SAUCES

Sour cream-scallion (B+, O)

Mild blue cheese sauce (B+, E, P, R, A, C, F, K, O)

Parmesan sauce (B, C, E, F, P, O, A, R)

3-pepper sauce (G{w}, F, O, P, J)

VEGAN SAUCES

HANS IM GLÜCK sauce (G{w}, F, A, K)

Avocado cream (K, O, P)

Spicy sauce (K, P)

SWEET SOMETHINGS

OMAS GEHEIMNIS Warm molten Chocolate Cake served with vanilla ice cream & whipped cream

A, B+, C, G (w), H

WOHLERGEHEN Warm Crepe filled with chocolate served with vanilla ice cream & fruit salad

A, B+, C, G (w), H

BESTER Warm Apple Crumble served with vanilla ice cream, lingonberries & whipped cream

A, B+, C, G (w), H

THIRST QUENCHERS

SCHORLE Mango, apple, cranberry, pineapple, passionfruit or fruit punch topped up with sparkling water

ORIGINAL Orange-basil, mint-elderflower, apple-passionfruit, mango-mint

ICE TEA Fruit salad-mint, cucumber-basil, mango-ginger

STILL LEMONADE Fruit salad-mint, cucumber-basil, mango-ginger

REFRESHMENTS

SOFTDRINK Coca Cola, Coca Cola Zero, Sprite, Soda Water

FEVER-TREE Ginger ale, bitter lemon, tonic water, ginger beer

KIDS MALT BEER Brewed to a satisfying full-bodied German malt flavor without alcohol

G (b)

GERMAN DRAFT BEERS

HELLES Lager

WEISSBIER Wheat beer

ALKOHOLFREI Alcohol-free beer

G (b)

G (w, b)

G (b)

A = Contains soybeans

D = Contains sesame seeds

H = Contains nuts

K = Contains sulphites

O = Contains Onion

B = Contains milk (without lactose)

E = Contains peanuts

I = Contains fish

L = Contains crustaceans

P = Contains Garlic

B* = Contains milk (including lactose)

F = Contains mustard

J = Contains celery

M = Contains molluscs

Q = Contains Spinach

C = Contains eggs

G = Cereals containing gluten: (w) = wheat, (b) = barley, (r) = rye (o) = oats

N = Contains lupin

R = Contains vegetarian rennet

LIGHT BUBBLIES

SOMMERGARTEN Pimm's, ginger ale, cucumber, lemon, orange & mint

SCHNEID Lillet, tonic water, cucumber, ginger & mint

BEERENSTRAUCH Lillet, wild berry, blackberry & raspberry

ROSS UND REITER Ramazzotti Rosato, elderflower, rhubarb, lime & sparkling water

HUGO Prosecco, elderflower, mint & sparkling water

APEROL SPRITZ Prosecco, Aperol & sparkling water

PROSECCO Crisp Italian sparkling wine with citrus flavours

K

K

K

K

K

K

MOCKTAILS

SOMMERWIND A combination of juices with elderflower & lemon

HOLUNDERBLUTE Ginger, elderflower & ginger ale

MOSKITO Mint, lime, sugar & ginger ale

KUCKUCK Mango, passionfruit, Falernum, basil & balsamic glaze

MINNE Cranberry, lime, fresh ginger & Fever-Tree ginger beer

H (almond), K

COCKTAILS

HOUSE SPECIALS:

GRÜNSCHNABEL Gin, basil, lemon, sugar & sparkling water

LEICHTSINN Baileys, Amaretto & raspberry

GOLDREGEN Vodka, elderflower, mango, pineapple, passionfruit & lemon

LEBEMANN Bourbon, apricot brandy, pineapple, passionfruit, lemon & sugar

MOJITO Rum, mint, lime, sugar & sparkling water

FAVOURITES:

HOFNARR Vodka, peach liqueur, cranberry, pineapple & lemon

GIPFELSTÜRMER Rum, dark rum, apricot brandy, almond, pineapple, lemon & lime

GOLDSTÜCK Rum, orange, lime, passionfruit & vanilla

WALDHIMBEER Rum, mint, lime, raspberry, sugar & sparkling water

FÜLLHORN Rum, iced tea & lime

GLÜCKSBRINGER Gin, elderflower, cranberry, lemon & sparkling water

BROMBEER Gin, mint, lime, blackberry & sparkling water

NACHTWÄCHTER Gin, Falernum, lime, lemon, fresh ginger & tonic water

BEFLÜGELT Bourbon, triple sec, lime & lemonade

NUSSKNACKER Frangelico, mint, lime, sugar & sparkling water

ENGELSTROMPETE Aperol, mint, lime, passionfruit, sugar & sparkling water

WANDERER Pimm's, mint, lime, ginger & sparkling water

SINGAPORE SLING Gin, cherry brandy, Benedictine, lime, pineapple, Grenadine

A = Contains soybeans

D = Contains sesame seeds

H = Contains nuts

K = Contains sulphites

O = Contains Onion

B = Contains milk (without lactose)

E = Contains peanuts

I = Contains fish

L = Contains crustaceans

P = Contains Garlic

B+ = Contains milk (including lactose)

F = Contains mustard

J = Contains celery

M = Contains molluscs

Q = Contains Spinach

C = Contains eggs

G = Cereals containing gluten: (w) = wheat, (b) = barley, (r) = rye (o) = oats

N = Contains lupin

R = Contains vegetarian rennet

GERMANIC WINES

MUTMACHA RIESLING, WEINGUT CUSANUS HOFGUT, MOSEL, GERMANY

Fresh, bright and aromatic, with light notes of elderflower, peach and lemon, a hint of sweetness, overall delightfully fruity.

ROSÉ ZWEIGELT, WINZER KREMS, AUSTRIA

A very light refreshing rosé with a delicate fruity, spicy bouquet and pleasant acidity.

CUVÉE ROT, WINZER DIVINO, FRANKEN, GERMANY

Flavors of ripe cherry and blackberry come together harmoniously. This light fruity wine with its smooth tannin finish will seduce you right away!

B+

H (almond)

H (almond)

K

K

K

K



THE END